
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

 
Referente del procedimento: A.A. Cosimo Damiano Garofalo 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Bari, fa fede la data del protocollo 

 

Il Dirigente: dott.ssa Giuseppina LOTITO 

 

GPS II FASCIA SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO –  

C.d.C. AA25-ADSS-A027  

 

INTEGRAZIONE /VARIAZIONE ASSEGNAZIONE INCARICO A TEMPO DETEREMINATO 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il provvedimento AOOUSPBA 28766 del 14.10.2021, contenente l’assegnazione della sede 

per gli aspiranti rientranti nel quarto turno di nomina per incarichi a tempo determinato, pubblicato 

sul sito istituzionale dell’ufficio con valore di notifica ad ogni effetto di legge  

 

VISTE le comunicazioni pervenute dalle Istituzioni Scolastiche relative alle reali disponibilità dei 

posti  

 

VISTE le preferenze espresse dai candidati interessati  

 

DISPONE 

 

le seguenti variazioni relative alla proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2021/2022: 
    

 

Classe di 

concorso 

Codice scuola Denominazione 

scuola 

Tipo 

contratto 

Posizione Punte

ggio 

Cognome 

aspirante 

Nome 

aspirante 

NOTE 

   AA25 

 

BAMM29000G 
S.S.1 G. 

"GESMUNDO-

MORO-FIORE" 

SPEZZONE 

8 ORE 
196 37 IPPOLITO 

ERNESTA 

DONATA 

MARIA 

SCORRIMENTO 

GRADUATORIA 

ADSS 

 

BAPS18000X 

LICEO 

“CARMINE 

SYLOS" 

SPEZZONE 

9 ORE 
3076 46,5 FABIANO MARCO INTEGRAZIONE 

A027 

 

BAPS05000A 

LICEO 

SCIENTIFICO 

"E. FERMI" 

BARI 

COE 

STESSO 

COMUNE 

224 24.5 
MASTROGIAC

OMO 
LUCA 

 

SCORRIMENTO 

GRADUATORIA 

 

 

 

 
  

 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina Lotito 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2021-10-15T14:01:37+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2021-10-15T16:06:24+0200
	protocollo




